
JESLOVÁ A AZYLOVÁ ZAŘÍZENÍ ČESKÉ BUDĚJOVICE, příspěvková organizace 

                                  E. Pittera 3,   370 01  České Budějovice 

                                                                                                                           
VÁŠ DOPIS ZNYČKY/ZE DNE NAŠE Č. J.  VYŘIZUJE TEL.: ČESKÉ BUDĚJOVICE DNE  
    86/2017/VV Ing. Farová 601389388  25. 4. 2017 
 
 
 
Věc: Výsledek vyhodnocení cenové nabídky na dodávku čistících a hygienických prostředků  
 
 
 
Dobrý den paní Vaňková,  
 
     v úvodu dopisu bychom Vám rádi poděkovali za zpracování Vaší cenové nabídky na dodávku čistících a 
hygienických prostředků pro naši organizaci včetně Vašeho ochotného zapracování všech našich požadavků a 
doupřesnění.  
 
     Po důkladném posouzení všech přijatých nabídek  a s přihlédnutím k jejich komplexnosti, přesnosti a 
především ekonomické výhodnosti Vám sdělujeme, že v tomto roce rádi využijeme vašich služeb na dodávku 
čistících a hygienických prostředků v celkové výši 89 009,69 Kč včetně DPH.  
 
     Jak jsme již předem avizovali,  je nutné celoroční objednávku rozdělit na 2 části s tím, že bychom rádi první 
část obdrželi již příští týden (18. týden, nejlépe ve čtvrtek 4. 5. 2017, event. 19. týden – úterý 9. 5. 2017) a 
druhou část ve 34. týdnu (od 21. – 25. 8. 2017).  
 
Přesná výše 1. části objednávky je vyznačena v přiložené tabulce a její distribuce proběhne na 4 nákladová 
střediska na tyto adresy:  
JEP (Jesle Pittera), ul. Pittera 3 
JEČ (Jesle Čéčova) – doručení také na Pittera 3 
JKŠ (Jesle Karla Štěcha) – ul. K. Štěcha 5 
ADF (Azylový dům Filia) – ul. Nerudova 7 

U přejímky zboží bude přítomna vždy pí. Farová, proto se se vším na ní obracejte.  
 
Druhá část dodávky se může trochu lišit v druhové skladbě objednávky, ale vždy bude zachována celková 
dohodnutá cena včetně DPH. 
 
 
S pozdravem  
 
Ing. Jaroslava Farová 
 
Technicko-hospodářský pracovník 
Jeslová a azylová zařízení Č. Budějovice, p. o.  
E. Pittra 256/3 
370 01 Č. Budějovice 
Tel.: 386 102 529 
Mobil: 601 389 388 
Email: technik@jazcb.cz  
Web: www.jazcb.cz 
 

 

mailto:technik@jazcb.cz

